



Document à conserver par le client

N° FACTURE
METRO France
5 rue des Grands Prés
Z A du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

S A S capital 45 750 000 EUR
R C Nanterre B 399 315 613
SIRET 399 315 613 - APE 4639B
N° T V A intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL 05 55 86 21 00 FAX 05 55 86 21 27
N I C FR52399315613
SIRET 399 315 613 00 865 - APE 4639B
Numéro Agrément Sanitaire FR 19 031 028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises FRO06496G0001
INT 496 0003 04

131/1004
PAGE 1/2
② Date facture 10-05-2025 12 05
Date d'impression 10-05-2025 12 05



④ NOMADE
NOMADE
7. AVENUE DES MAQUIS
46400 ST CERE
FRA

N° Client : 014 00740730 01 3 SC

MM EAN	Numéro article de l'article	Désignation ⑧	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
5010677714006	1926682	GIN BOMBAY SAPPHIR 40D 70CL	S 40,0	0,280	0,700	14,570	1 2	29,14	D		P
		⑨:NC220850110000/S200_S/39_Alcool NON Rhum_SUP18D/									
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 20,814						3,42	D		
3377450000476	1928621	RHUM CHARRETTE BLC 49D BIB 3L	G 49,0	1,470	3,000	29,050	1 1	29,05	D		P
		⑨:NC220840510000/S200_S/36_RhumsTRADDOM contingent Fisc art 403 l.1/									
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 9,683									
		Id. Vendeur :0338						8,96	D		
		Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE									
7610113027226	3010808	GET MENTHE CITRON 17,9D 70CL	S 17,9	0,125	0,700	11,120	1 1	11,12	D		P
		⑨:NC220870100000/S200_S/40_Alcool NON RhumINF=18D/									
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 15,886									
*** SPIRITUEUX Total: 81,69						26,120	1 2	52,24	B		
3174660042025	2478865	*SUCRE ENV AMBRE/BLANC 2,5KG									
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 10,448									
3229820801278	2831808	MUESLI SSA BIO* 1,5KG				9,390	1 1	9,39	B		
3229820801070	2831840	MUESLI SUPERFRUITS BIO* 1,5KG				10,290	1 1	10,29	B		
3439495208474	2177285	MC SPECULOOS CONCASSE 1,1KG				5,290	1 1	5,29	B		
3439495203042	0495648	CACAHUETES CARAMELISEES 1KG MC				5,590	1 2	11,18	B		
3439495206814	1798982	CACAHUETE GAS SEAU 3KG MC				16,750	1 1	16,75	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 5,583									
3178530412864	2328052	BONNE MAMAN MINI COOKIES X280				23,900	1 1	23,90	B		
5000159492737	2996585	M&M'S PEANUT 330G				3,590	1 1	3,59	B		
*** EPICERIE SUCREE Total: 132,63						7,000	1 2	14,00	B	P	6
3068230018483	3033842	PAPAYE CUBE 1KG				9,500	1 1	9,50	B		
3439495224719	3080546	CUBE D'ANANAS 1KG METRO CHEF									
*** FRUITS ET LEGUMES Total: 23,50						3,710	1 3	11,13	D		
3439496827889	3075488	MPRO 200 SERV 2P BLANC 30X29				4,720	1 4	18,88	D		
4337182228509	3081957	MRPO 100 RAMEQUIN 85 ML									
*** DROGUERIE Total: 30,01						75,000	1 1	75,00	D		
4337231973558	3039419	MPRO DIABLE A BAVETTE 250KG									
*** EQUIPEMENT COMMERCE Total: 75,00						8,700	1 1	8,70	D		
3011244783007	0700435	SAUPOUDREUSE INOX TROU FIN 50C									
		Id. Vendeur :0338									
*** ARTS DE LA TABLE ET USTENSILES Total: 8,70						15,960	1 2	31,92	D	P	
8718226494894	1548429	ARD.WOODY TECK 40X60 + 1FEUTRE									
		Id. Vendeur :0338									
*** CONSOMMAB. COMMERCE Total: 31,92											

BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0(131)0002/007019② (002-345642)
①⑮ METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL : 05 55 86 21 00 FAX : 05 55 86 21 27
N.I.C : FR52399315613
SIRET : 399 315 613 00 865 - APE : 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR006496G0001
INT : 496.0003.04

131/1004
PAGE : 2/2
② Date facture : 10-05-2025 12 05
Date d'impression : 10-05-2025 12.08

S.A.S. capital : 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET : 399 315 613 - APE : 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ NOMADE
7, AVENUE DES MAQUIS
46400 ST CERE
FRA
N° Client : 014 00740730 01 3 SC

Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis : 28	Poids total : 0,000 KG	Consigne : 0	Total H.T. :	383,45		
	Dont : COTIS. SECURITE SOCIALE	12,38 D	Montant hors T.V.A. :	383,45		
⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P. :	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC	
G 3,000	G 1,470	156,13	B = 5,50%	8,59	164,72	
S 2,100		227,32	D = 20,00%	45,46	272,78	
		383,45		54,05	437,50	
		⑬ Total à payer	437,50			
		CB EUR	437,50			

Chariot / Nb articles: 363/028

TOTAL DE POINT(S) : 0 (soit 0,00 EUR)

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

CARTE BANCAIRE
A0000000421010
CB COMPTANT
le 10/05/25 a 12:07:43
METRO
19100

BRIVE LA G
30002
*****0794
CF40119C73EA4670
002 001 172671
C @

No AUTO : 124604
MONTANT = 437,50 EUR
DEBIT
TICKET CLIENT
A CONSERVER
-

MERCI AU REVOIR

FIN DE LA FACTURE